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REPUBLIKA E KOSOVEs
KUVENDI I KOMUNIS NI MALISHEV:

Komiteti pér Poligks dhe Financa
Nr. 02/
Daté: 07.08.2023

1.Miratohet kérkesa nr.02/296 daté: 08.06.2023 e parashtruar nga tga fshati
Astrazup Komuna e Malishevés, per mbéshtetje financiare PEr trajtim shéndetésor,

2.1 ndahen mjete financiare né shuma prej 450€ (katérqindepesdhjeté euro).

3.Mjetet lejohen ng emér t&€ ndihmés momentale pér |nga fshati Astrzup Komuna e
Malishevés, per mbéshtetje financiare Per trajtim shéndetésor,

4.Pér zbatimin e katj vendimi kujdeset Kryetari i Komunés, pérmes Drejtorisé per Ekonomi,
Financa dhe Buxhet.

Vendimi ju dérgohet:
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
Arkivit 1& Komungs




